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ПРОТОКОЛ № 36 

засідання ХХXV сесії VІII демократичного скликання 

Стрийської міської ради 

 

25 травня 2023 року                                                                              Сесійний зал  

                                                                                             Управління культури, молоді 

                                                                                                 та спорту  

                                                                                                 (м. Стрий, вул. Є. Коновальця, 4) 

Засідання розпочато о 10:00 год. 

Засідання завершено о 11:05 год. 

 

Усього депутатів – 38  

Присутні – 34 депутатів (список реєстрації додається). 

Відсутні – 4 депутатів (Булин І.С., Карпінський М.З., Францкевич К.О., Чижмар Ю.П.). 

 

Міський голова О. Канівець, відповідно до частини 12 статті 46 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», оголосив XХХV чергову сесію Стрийської 

міської ради VІІI скликання повноважною. 

                                                       

                                                        Звучить Гімн України! 

 

Спільна молитва із капеланом Стрийської міської ради отцем М. Глов`як. 

 

ВИСТУПИВ: 

Міський голова О. Канівець та оголосив хвилину мовчання в пам’ять українських 

воїнів та мирного населення, які загинули від рук російських окупантів, в тому числі за 

Героями нашої територіальної громади. 

 

                                                          Хвилина мовчання. 

ВИСТУПИВ: 

Міський голова О. Канівець привітав директора Станції юних техніків, який є 

депутатом Стрийської міської ради, Сафіяника І. М. з черговою перемогою на І етапі Кубка 

Європи, Гран-прі Польщі з автомодельного спорту (кордові моделі), - посів перше місце в 

класі 3b. 

Міський голова О. Канівець привітав з днем народження депутатів Стрийської 

міської ради Гірника Р. Є. та Шведа В. Р. Привітав із сьогоднішнім ювілеєм начальника 

відділу інформаційних технологій Лаврука Н. М. Також привітав: Главу Української греко-

католицької церкви, Блаженнішого Владику, Верховного Архієпископа УГКЦ Святослава 

Шевчука; начальник управління житлово-комунального господарства   Пастущина І.Я.; 

начальницю відділу економічного розвитку та стратегічного планування Калинович Г. М.; 

директора КП «Комфортний Стрий» Шапошнікова А.Е.; директора КП “Стрийтеплоенерго” 

Білінського З. М., - день народження яких припало у міжсесійний період. 

Запрошені: керівники силових структур СБУ, прокуратури та Національної поліції 

України, які здійснюють свою діяльність на території Стрийської міської територіальної 

громади; керівники підприємств, установ, організацій, відділів і управлінь міськвиконкому; 

старости старостинських округів; представники місцевих ЗМІ.  

Міський голова О. Канівець представив недавно призначеного начальника 

Стрийської Державної податкової інспекції Головного управління Державної податкової 

служби у Львівській області Гладія Р. М.  
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про формування робочих органів XХХV сесії, 

згідно регламенту Стрийської міської ради VIII демократичного скликання. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата фракції ПП  «Голос» у Стрийській міській раді Корніцького В.В. 

про обрання лічильної комісії XХХV сесії Стрийської міської ради  

VІII демократичного скликання в складі 3-х депутатів, а саме: Канівець Н.О., Турчак Л.М.,  

Зубрицький В.М. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» – 0.    

«усього голосували» - 35 (процедурне рішення ради).  

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.  
 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний XХХV сесії VIII демократичного скликання. 

ДОПОВІДАЧ: міський голова О. Канівець повідомив, що своїм розпорядженням  

від 11 травня 2023 р. № 79 «Про скликання XХХV сесії міської ради VIII демократичного 

скликання» на розгляд сесії було винесено 54 питань. З 17 по 22 травня постійними 

депутатськими комісіями було опрацьовано проекти рішення, подано свої висновки, 

зауваження, рекомендації та правки до них. Питання порядку денного чергової сесії 

пройшли обговорення на засіданні погоджувальної комісії ради, яка представлена головами 

депутатських фракцій політичних партій Стрийської міської ради, та очільницею 

міжфракційної депутатської групи «Рівні можливості» (надалі - Погоджувальна комісія) до 

та після завершення всіх засідань постійних депутатських комісій (17, 22 та 25 травня). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного XХХV сесії 

Стрийської міської ради VІII демократичного скликання за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -4.   

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця внести в порядок денний 1 (один) проєкт 

рішення, який ініційований автором проєкту рішення (у розгляді якого виникла нагальна 

потреба, погоджувальною комісією ради схвалено внести на голосування ради для 

включення до порядку денного): 

- «Про внесення змін до Програми утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2023 рік.» - № 55 в п/д. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 0,«відсутні» - 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця змінити черговість розгляду питань: 

- після питання з № 29 по № 33 п/д доповісти питання п/д № 55 (начальник управління 

комунальним майном Зубрицький В. М.). 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати за озвучену пропозицію до 

порядку денного. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 35, «проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 0, «відсутні» -4.   

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця змінити назву проекту рішення в п/д № 40 «Про 

надання дозволу на розроблення детальних планів територій» (рекомендація постійних 

депутатських комісій та погоджувальної комісії ради). 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 35, «проти»- 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 0, «відсутні» - 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ. 

1. Розгляд депутатських звернень. 

1.1. Про звернення депутатів Стрийської міської ради Львівської області VIІI 

демократичного скликання до Кабінету Міністрів України щодо погашення заборгованості 

з різниці в тарифах на послуги теплопостачання та гарячого водопостачання. 

2. Про виконання бюджету Стрийської міської територіальної громади за І квартал 2023 

року. 

3. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 
2023 рік. 

4. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік. 

5. Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація 

об’єднаних територіальних громад». 
6. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення  підрозділів 

територіальної оборони» на 2023 рік. 
7. Про затвердження Цільової програми «Матеріально-технічного забезпечення військової 

частини ….. на 2023 рік». 
8. Про внесення змін до «Програми сприяння матеріально-технічному забезпеченню 6-му 

Державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України у Львівській області на 2023 
рік». 

9. Про передачу основних засобів Стрийському комбінату комунальних підприємств. 
10. Про перейменування Стрийського міського центру соціальних служб. 

11. Про внесення змін до Програми відшкодування вартості лікарських засобів, виданих за 

пільговими рецептами на 2023 рік. 

12. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської 

міської ради на 2023 рік. 

13 Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийська міська  дитяча лікарня»  на 2023 рік. 

14.  Про виконання Програми розвитку Комунального     некомерційного підприємства 

«Стрийська міська дитяча лікарня»  за 2023 рік. 

15. Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийська центральна міська лікарня» на 2023 рік. 

16. Про затвердження Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання  «Стрийська міська об’єднана 

лікарня» на 2023 рік. 

17. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської ради «Стрийська центральна районна лікарня» на 2023 

рік. 

18. Про реорганізацію шляхом приєднання Комунального некомерційного підприємства 

Стрийської міської  ради «Стрийська центральна районна лікарня» до Комунального 

некомерційного підприємства Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання 

«Стрийська міська об’єднана лікарня»». 

19. Про затвердження Статуту Стрийського міжшкільного ресурсного центру в новій 

редакції. 

20. Про безоплатну передачу навчального обладнання для оснащення кабінетів «Захисту 

України».          

21. Про припинення діяльності шляхом ліквідації комунального закладу позашкільної 

освіти «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» Стрийської міської ради Стрийського 

району Львівської області. 

22. Про реорганізацію шляхом приєднання Центру творчості дітей та юнацтва м. Стрия до 

Стрийського будинку дитячо-юнацької творчості Стрийської міської ради Стрийського 

району Львівської області. 

23. Про створення комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Академія 

футболу «Скала 1911» Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області». 
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24. Про закриття відділень з футболу у дитячо-юнацьких спортивних школах Стрийської 

міської ради. 

25. Про затвердження змін до «Програми фінансової підтримки міських комунальних 

підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2023 рік». 

26. Про безоплатну передачу систем відеоспостереження, відеореєстратора та обладнання 

Стрийському міському комбінату комунальних підприємств. 

27. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2023 рік». 

28. Про погодження надання у користування мисливських угідь на території Стрийської 

територіальної громади. 

29. Про внесення змін у рішення від 23 лютого 2023 року № 1630 «Про передачу 

комунальному підприємству «Водоканал Плюс» комунального майна з балансу 

Стрийського міського комбінату комунальних підприємств на баланс на праві 

господарського відання». 

30. Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну 

власність Стрийської територіальної громади в особі Стрийської міської ради об’єктів 

нерухомого майна та затвердження техніко-економічного обґрунтування доцільності 

передачі. 

31. Про підтвердження факту перебування об’єктів нерухомого майна в комунальній 

власності Стрийської територіальної громади в особі Стрийської міської ради. 

32. Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Стрийської міської 

ради та про проведення електронного аукціону для продажу. 

33. Про завершення приватизації нежитлового приміщення № 18 по вул. Шевченка, буд. 63 

у м. Стрий. 

34. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої  інфраструктури на 2023 

рік». 

35. Про внесення змін до Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023 

рік».  

36. Про внесення змін до Програми «Інші заходи щодо соціально-економічного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік». 

37. Про внесення змін в Програму «Проведення архітектурних конкурсів на кращу 

проектну пропозицію щодо облаштування набережної р. Стрий у м. Стрий та кращу 

проектну пропозицію, щодо облаштування парку ім. Т. Шевченка у м. Стрий». 

38. Про затвердження Програми «Проведення Відкритого архітектурного конкурсу на 

кращу проектну пропозицію щодо спорудження пам'ятника о. Остапу Нижанківському у  

м. Стрий». 

39. Про надання дозволу на розроблення детального плану території з метою визначення 

параметрів вул. Поповича в с. Олексичі Стрийського району Львівської області. 

40. Про надання дозволу на розроблення детальних планів територій. 

41. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території 

Стрийської міської ради. 

42. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської ради. 

43. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, які 

знаходиться за адресою: с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область на території 

Стрийської міської ради, включення їх до переліку земельних ділянок для продажу права 

оренди на них (на земельних торгах у формі електронного аукціону) та продаж права 

оренди на них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного 

аукціону). 

44. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території Стрийської міської ради. 

45. Про надання згоди на поділ та об’єднання земельних ділянок, розробку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної 
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власності на території Стрийської міської ради. 

46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради. 

47. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 

земельної ділянки у користування (оренду) на території Стрийської міської ради. 

48. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності, з метою 

оформлення права комунальної власності на земельні ділянки на території Стрийської 

міської ради. 

49. Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради. 

50. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Стрийської міської ради. 

51. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 

ради. 

52. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради. 

53. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни 

її цільового призначення на території Стрийської міської ради. 

54. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки на території Стрийської міської ради. 

55. Про внесення змін до Програми утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2023 рік. 

56.Різне. 
 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного XХХV сесії 

Стрийської міської ради VІII демократичного скликання в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -4.   

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради 

рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень («пакет» питань).  
 

СЛУХАЛИ: 

1.Розгляд депутатських звернень. 

СЛУХАЛИ: «Про звернення депутатів Стрийської міської ради Львівської області VIІI 

демократичного скликання до Кабінету Міністрів України щодо погашення заборгованості 

з різниці в тарифах на послуги теплопостачання та гарячого водопостачання». 

ДОПОВІДАВ: секретар ради М. Берник. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 34, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосував» -1, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1787 додається). 
 

СЛУХАЛИ: 

2.Про виконання бюджету Стрийської міської територіальної громади за І квартал 2023 

року. 
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ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1788 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

3.Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 

2023 рік. 
ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1789 додається). 
 

СЛУХАЛИ: 
4. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік. 
ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування  

Г. Калинович що даний проект рішення обговорювався на всіх депутатських комісіях всі 

зауваження та пропозиції враховано.  
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1790 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація 

об’єднаних територіальних громад». 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1791 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення  підрозділів 

територіальної оборони» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1792 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про затвердження Цільової програми «Матеріально-технічного забезпечення військової 

частини ….. на 2023 рік». 

ДОПОВІДАВ: т.в.о. командира військової частини ..... …… . 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому. 
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ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1793 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

8. Про внесення змін до «Програми сприяння матеріально-технічному забезпеченню 6-му 

Державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України у Львівській області на 2023 

рік». 

ДОПОВІДАВ: начальник Стрийського РУ ГУ ДСНС України у Львівській області 

А.П’ясецький. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1794 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

9. Про передачу основних засобів Стрийському комбінату комунальних підприємств. 

ДОПОВІДАВ: начальниця відділу обліку та звітності Н.Салада. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1795 додається). 

 
СЛУХАЛИ: 

10. Про перейменування Стрийського міського центру соціальних служб. 

ДОПОВІДАЛА: директорка центру соціальних служб О.Дум’як, яка повідомила, що згідно 

рекомендацій постійних депутатських комісій проведено відповідні консультації. Отже 

даний проект рішення відповідає законодавству. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1796 додається). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І. Зрайло стосовно голосування за питання порядку 

денного з 11 по 17 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським 

головою О. Канівцем пропозиція депутата  І. Зрайла внесена на голосування, як процедурне 

рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 35. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

11.Про внесення змін до Програми відшкодування вартості лікарських засобів, виданих за 

пільговими рецептами на 2023 рік. 

12. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 
підприємства «Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської 

міської ради на 2023 рік. 

13 Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийська міська  дитяча лікарня»  на 2023 рік. 
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14. Про виконання Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 
«Стрийська міська дитяча лікарня»  за 2023 рік. 

15. Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийська центральна міська лікарня» на 2023 рік. 

16. Про затвердження Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання  «Стрийська міська об’єднана 
лікарня» на 2023 рік. 

17. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської ради «Стрийська центральна районна лікарня» на 2023 

рік. 

ДОПОВІДАЛА: заступниця міського голови Х.Грех. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 
основу та в цілому. 

Депутат міської ради Ігнатов О.І. публічно заявив про конфлікт інтересів по 

питанню п/д №17. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1797, 1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 1803, додаються). 

 

СЛУХАЛИ: 

18. Про реорганізацію шляхом приєднання Комунального некомерційного підприємства 

Стрийської міської ради «Стрийська центральна районна лікарня» до Комунального 
некомерційного підприємства Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання 

«Стрийська міська об’єднана лікарня». 

ДОПОВІДАЛА: заступниця міського голови Х. Грех, що всі зауваження та пропозиції 

постійних депутатських комісій були враховані в проекті рішення. 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанні за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 34, «проти» – 0, «утрималось» –1, «не голосували» –0, «відсутні»-4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1804 додається). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради М. Лешко стосовно голосування за питання порядку 

денного з 19 по 24 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях. Міським головою О. Канівцем пропозиція депутата М.Лешка 

внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –2, 

«усього голосували» - 33. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

19. Про затвердження Статуту Стрийського міжшкільного ресурсного центру в новій 

редакції. 

20. Про безоплатну передачу навчального обладнання для оснащення кабінетів «Захисту 

України».          

21. Про припинення діяльності шляхом ліквідації комунального закладу позашкільної 

освіти «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» Стрийської міської ради Стрийського 

району Львівської області. 

22. Про реорганізацію шляхом приєднання Центру творчості дітей та юнацтва м. Стрия до 

Стрийського будинку дитячо-юнацької творчості Стрийської міської ради Стрийського 

району Львівської області. 

23. Про створення комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Академія 

футболу «Скала 1911» Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області». 

24. Про закриття відділень з футболу у дитячо-юнацьких спортивних школах Стрийської 

міської ради. 
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ДОПОВІДАЛА: начальниця управління освіти Стрийської міської ради Л.Стасенко, що всі 

зауваження та пропозиції постійних депутатських комісій були враховані в проектах 

рішення. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 34, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-4. 

«усього голосували» - 34 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1810 додаються). 
 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І. Зрайло стосовно голосування за питання порядку 

денного з 25 по 28 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським 

головою О. Канівцем пропозиція депутата  І. Зрайла внесена на голосування, як процедурне 

рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 34, «проти» – 0, «утрималось» – 0,  «не голосували» –1, 

«усього голосували» - 34. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
 

СЛУХАЛИ: 

25. Про затвердження змін до «Програми фінансової підтримки міських комунальних 

підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2023 рік». 

26. Про безоплатну передачу систем відеоспостереження, відеореєстратора та обладнання 

Стрийському міському комбінату комунальних підприємств. 

27. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2023 рік». 

28. Про погодження надання у користування мисливських угідь на території Стрийської 

територіальної громади. 

ДОПОВІДАВ: начальник управління житлово-комунального господарства І. Пастущин. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 34, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-4. 

«усього голосували» - 34 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1811, 1812, 1813, 1814, додаються). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради М. Іванів стосовно голосування за питання порядку 

денного з 29 по 33 та 55 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським 

головою О. Канівцем пропозиція депутата М. Іванів внесена на голосування, як процедурне 

рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0,  «не голосували» –1, 
«відсутні»-6, «усього голосували» - 32. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
 

СЛУХАЛИ: 

29. Про внесення змін у рішення від 23 лютого 2023 року № 1630 «Про передачу 

комунальному підприємству «Водоканал Плюс» комунального майна з балансу 

Стрийського міського комбінату комунальних підприємств на баланс на праві 

господарського відання». 

30. Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну 

власність Стрийської територіальної громади в особі Стрийської міської ради об’єктів 

нерухомого майна та затвердження техніко-економічного обґрунтування доцільності 

передачі. 

31. Про підтвердження факту перебування об’єктів нерухомого майна в комунальній 

власності Стрийської територіальної громади в особі Стрийської міської ради. 
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32. Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Стрийської міської

ради та про проведення електронного аукціону для продажу.

33. Про завершення приватизації нежитлового приміщення № 18 по вул. Шевченка, буд. 63

у м. Стрий.

55. Про внесення змін до Програми утримання об’єктів та майна комунальної власності

Стрийської міської ради на 2023 рік.

ДОПОВІДАВ:  начальник управління комунальним майном В. Зубрицький.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –3, «відсутні»- 4.

«усього голосували» - 32 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1841 додаються).

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради М. Лешко стосовно голосування за питання порядку

денного з 34 по 36 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським

головою О. Канівцем пропозиція депутата М.Лешка внесена на голосування, як процедурне

рішення ради.

ГОЛОСУВАЛИ:

За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –1,

«відсутні»-6, «усього голосували» - 32.

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:

34. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої  інфраструктури на 2023

рік».

35. Про внесення змін до Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023

рік».

36. Про внесення змін до Програми «Інші заходи щодо соціально-економічного розвитку

Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік».

ДОПОВІДАВ: начальник відділу капітального будівництва І. Лебідь.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»-4.

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1820, 1821, 1822 додаються).

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради І. Зрайло стосовно голосування за питання порядку

денного з 37 по 40 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським

головою О. Канівцем пропозиція депутата  І. Зрайло внесена на голосування, як процедурне

рішення ради.

ГОЛОСУВАЛИ:

За озвучену пропозицію: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» – 0. «відсутні»-4.

«усього голосували» - 35.

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:

37. Про внесення змін в Програму «Проведення архітектурних конкурсів на кращу

проектну пропозицію щодо облаштування набережної р. Стрий у м. Стрий та кращу
проектну пропозицію, щодо облаштування парку ім. Т. Шевченка у м. Стрий».

38. Про затвердження Програми «Проведення Відкритого архітектурного конкурсу на
кращу проектну пропозицію щодо спорудження пам'ятника о. Остапу Нижанківському у м.

Стрий».
39. Про надання дозволу на розроблення детального плану території з метою визначення

параметрів вул. Поповича в с. Олексичі Стрийського району Львівської області.
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40. Про надання дозволу на розроблення детальних планів територій. 
ДОПОВІДАВ: заступник начальника Управління містобудування та архітектури/начальник 

відділу архітектури та містобудівного кадастру А. Іваникович. 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 35, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 35 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1823, 1824, 1825, 1826, додаються). 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата міської ради В. Бурія стосовно голосування за питання порядку 

денного з 41 по 54 разом, оскільки вказані питання розглядались на всіх постійних 

депутатських комісіях та не було до них жодних зауважень та пропозицій. Міським 

головою О. Канівцем пропозиція депутата  В.Бурія внесена на голосування, як процедурне 

рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 34, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –1, 

«відсутні»-4, «усього голосували» - 34. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

41. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території 

Стрийської міської ради. 
42. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської ради. 
43. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, які 

знаходиться за адресою: с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради, включення їх до переліку земельних ділянок для продажу права 

оренди на них (на земельних торгах у формі електронного аукціону) та продаж права 
оренди на них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного 

аукціону). 

44. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території Стрийської міської ради. 
45. Про надання згоди на поділ та об’єднання земельних ділянок, розробку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної 
власності на території Стрийської міської ради. 

46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради. 

47. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 

земельної ділянки у користування (оренду) на території Стрийської міської ради. 
48. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності, з метою 
оформлення права комунальної власності на земельні ділянки на території Стрийської 

міської ради. 
49. Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради. 
50. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Стрийської міської ради. 

51. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 
ради. 
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52. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради. 
53. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни 

її цільового призначення на території Стрийської міської ради. 

54. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки на території Стрийської міської ради. 

ДОПОВІДАВ: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О. Гуменна. 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 

основу та в цілому. 

Депутати міської ради Бурій В.О. та Зрайло І.І. публічно заявили про конфлікт 

інтересів по питанню п/д № 41. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»- 4. 

«усього голосували» - 33 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1827, 1828, 1829, 1830, 1831, 1832, 1833, 1834, 1835, 

1836, 1837, 1838, 1839, 1840, додаються). 

 

56 . Різне.  

Виступив: депутат фракції ПП «Європейська Солідарність» у Стрийській міській 

раді Сафіяник І.М., який повідомив про допомогу збройним силам ЗСУ за кошти отримані 

за змагання у міжнародних змаганнях з автомодельного спорту. А також висловив свою 

стурбованість щодо збільшення у місті Стрий електросамокатів на яких їздять діти, та 

запропонував відвідати станцію юних техніків для вивчення правил дорожнього руху для 

дітей. Запросив завтра о 11:00 год. по вул. Крушельницької, 16 в м. Стрию на обласні 

змагання з фігурного водіння мотоциклів, мопедів і картингів.  

 

Виступив: міський голова О.Канівець подякував за роботу для ЗСУ та запропонував 

внести зміни щодо передбачення коштів на придбання транспорту для водіння. 

     

        Стрийський міський голова О. Канівець подякував за плідну співпрацю, також 

повідомив про розгляд всіх питань порядку денного та оголосив пленарне засідання 

чергової ХХХV сесії Стрийської міської ради VІII демократичного скликання закритим. 

 

                                                        Звучить Гімн України! 

 

 

 

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

Секретар ради             Мар’ян БЕРНИК 
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РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:00:14

Реєстрація

Депутатів: Підтверджено 34; Не підтверджено 0; Відсутні 4; Всього 38

Голова ради: Канівець О.Л. - присутній

Всього голосуючих: 39

Кворум дотримано

Берник Мар`ян Володимирович Підтверджено Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна Підтверджено Бурій Володимир Олексійович Підтверджено

Василів Тарас Богданович Підтверджено Вишинська Оксана Мирославівна Підтверджено

Гірник Роман Євгенович Підтверджено Зварич Оксана Остапівна Підтверджено

Зрайло Іван Іванович Підтверджено Зубрицький Василь Михайлович Підтверджено

Зубрицький Василь Богданович Підтверджено Іванів Михайло Романович Підтверджено

Ігнатов Олексій Іларіонович Підтверджено Йосипчук Орест Васильович Підтверджено

Канівець Наталія Олегівна Підтверджено Канівець Олег Леонідович Підтверджено

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович Підтверджено

Кісіль Василь Федорович Підтверджено Ковальчук Сергій Миколайович Підтверджено

Корніцький Віталій Володимирович Підтверджено Кухар Євген Володимирович Підтверджено

Левицький Тарас Богданович Підтверджено Лешко Микола Васильович Підтверджено

Лісевич Ярема Михайлович Підтверджено Лойченко Ірина Вікторівна Підтверджено

Маєр Руслана Федорівна Підтверджено Марголич Анжела Олександрівна Підтверджено

Мельник Наталія Ігорівна Підтверджено Пищик Микола Іванович Підтверджено

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Підтверджено Равлінко Ігор Ярославович Підтверджено

Салдан Іванна Миколаївна Підтверджено Сафіяник Ігор Миколайович Підтверджено

Турчак Любомир Мирославович Підтверджено Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Підтверджено

Швед Володимир Романович Підтверджено

«при визначенні кворуму на засіданні ради враховуються лише депутати ради»

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:18:13

Порядок денний

"за основу"
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:18:59

Порядок денний

"Внести в порядок денний в зв’язку з необхідністю додатково 1 питання під №55"
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:19:42

Порядок денний

"За черговість розгляду питань"
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:20:47

Порядок денний

"Зміна назви проекту рішення по питанні під № 40 «Про надання дозволу на розроблення детальних планів
територій»."

За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:21:21

Порядок денний

"В цілому порядок денний"
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:27:00
За основу і в цілому

"Про звернення депутатів Стрийської міської ради Львівської області VIІI
демократичного скликання до Кабінету Міністрів України щодо погашення заборгованості з різниці

в тарифах на послуги теплопостачання та гарячого водопостачання"

ПР № 1815 від 11.05.23
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:29:12
За основу і в цілому

"Про виконання бюджету Стрийської міської територіальної громади за І квартал 2023 року"

ПР № 1816 від 11.05.23

За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:30:28
За основу і в цілому

"Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік"

ПР № 1817 від 11.05.23

За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:31:55
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської
міської територіальної громади на 2023 рік"

ПР № 1818 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:33:01
За основу і в цілому

"Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних
територіальних громад»"

ПР № 1819 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:33:55
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів територіальної
оборони» на 2023 рік"

ПР № 1820 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



25.05.23, 11:13 сесія XXXV скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1965,1964,1963,1962,1961,1960,1959,1958,1957,1956,1955,1954,1953,1952,1951,1950,1949,1948,1947,1946,1945,1944,1943,1942,1941,1940,1939,1938,1937,1936,1935,1934,1… 14/125

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:35:17
За основу і в цілому

"Про затвердження Цільової програми «Матеріально-технічного забезпечення військової частини ...... на
2023 рік»."

ПР № 1821 від 11.05.23
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович Не голосував Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:38:23
За основу і в цілому

"Про внесення змін до «Програми сприяння матеріально-технічному забезпеченню 6-му Державному
пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України у Львівській області на 2023 рік»"

ПР № 1822 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:39:55
За основу і в цілому

"Про передачу основних засобів Стрийському комбінату комунальних підприємств"

ПР № 1823 від 11.05.23

За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:41:54
За основу і в цілому

"Про перейменування Стрийського міського центру соціальних служб"

ПР № 1824 від 11.05.23

За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:44:35

Пакетне

""
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:44:35
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми відшкодування вартості лікарських засобів, виданих за
пільговими рецептами на 2023 рік"

ПР № 1825 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



25.05.23, 11:13 сесія XXXV скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1965,1964,1963,1962,1961,1960,1959,1958,1957,1956,1955,1954,1953,1952,1951,1950,1949,1948,1947,1946,1945,1944,1943,1942,1941,1940,1939,1938,1937,1936,1935,1934,1… 20/125

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:44:35
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного
підприємства «Стрийський центр первинної медико – санітарної допомоги» Стрийської міської ради

на 2023рік"

ПР № 1826 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:44:35
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства «Стрийська
міська дитяча лікарня» на 2023 рік"

ПР № 1827 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:44:35
За основу і в цілому

"Про виконання Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства «Стрийська
міська дитяча лікарня» за 2023 рік"

ПР № 1828 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:44:35
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства «Стрийська
центральна міська лікарня» на 2023 рік"

ПР № 1829 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:44:35
За основу і в цілому

"Про затвердження Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства Стрийської міської
ради «Територіальне медичне об’єднання «Стрийська міська об’єднана лікарня» на 2023 рік"

ПР № 1830 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:44:35
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства Стрийської
міської ради «Стрийська центральна районна лікарня» на 2023 рік"

ПР № 1831 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

Депутати, що заявили про конфлікт інтересів: Ігнатов О.І.;

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:45:59
За основу і в цілому

"Про реорганізацію шляхом приєднання Комунального некомерційного підприємства Стрийської
міської ради «Стрийська центральна районна лікарня» до Комунального некомерційного

підприємства Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання „Стрийська міська
об’єднана лікарня“»"

ПР № 1832 від 11.05.23
За 34; Проти 0; Утримались 1; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Утримуюсь Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:48:43

Пакетне

""
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:48:43
За основу і в цілому

"Про затвердження Статуту Стрийського міжшкільного ресурсного центру в новій редакції"

ПР № 1833 від 11.05.23

За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:48:43
За основу і в цілому

"Про безоплатну передачу навчального обладнання для оснащення кабінетів «Захисту України»"

ПР № 1834 від 11.05.23

За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:48:43
За основу і в цілому

"Про припинення діяльності шляхом ліквідації комунального закладу позашкільної освіти «Академія
футболу «Скала 1911» (Стрий)» Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області"

ПР № 1835 від 11.05.23
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:48:43
За основу і в цілому

"Про реорганізацію шляхом приєднання Центру творчості дітей та юнацтва м. Стрия до Стрийського
будинку дитячо-юнацької творчості Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області"

ПР № 1836 від 11.05.23
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:48:43
За основу і в цілому

"Про створення комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Академія футболу «Скала 1911»
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області»"

ПР № 1837 від 11.05.23
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:48:43
За основу і в цілому

"Про закриття відділень з футболу у дитячо-юнацьких спортивних школах Стрийської міської ради"

ПР № 1838 від 11.05.23

За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



25.05.23, 11:13 сесія XXXV скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1965,1964,1963,1962,1961,1960,1959,1958,1957,1956,1955,1954,1953,1952,1951,1950,1949,1948,1947,1946,1945,1944,1943,1942,1941,1940,1939,1938,1937,1936,1935,1934,1… 34/125

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:50:22

Пакетне

""
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:50:22
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до «Програми фінансової підтримки міських комунальних підприємств
та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2023 рік»"

ПР № 1839 від 11.05.23
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



25.05.23, 11:13 сесія XXXV скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1965,1964,1963,1962,1961,1960,1959,1958,1957,1956,1955,1954,1953,1952,1951,1950,1949,1948,1947,1946,1945,1944,1943,1942,1941,1940,1939,1938,1937,1936,1935,1934,1… 36/125

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:50:22
За основу і в цілому

"Про безоплатну передачу систем відео спостереження, відео реєстратора та обладнання
Стрийському міському комбінату комунальних підприємств"

ПР № 1840 від 11.05.23
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:50:22
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої
інфраструктури на 2023 рік»"

ПР № 1841 від 11.05.23
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:50:22
За основу і в цілому

"Про погодження надання у користування мисливських угідь на території Стрийської територіальної
громади"

ПР № 1842 від 11.05.23
За 34; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович Не голосував

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:54:03

Пакетне

""
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:54:03
За основу і в цілому

"Про внесення змін у рішення від 23 лютого 2023 року № 1630 «Про передачу
комунальному підприємству «Водоканал Плюс» комунального майна з балансу

Стрийського міського комбінату комунальних підприємств на баланс на праві господарського
відання»"

ПР № 1843 від 11.05.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 4; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:54:03
За основу і в цілому

"Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну власність Стрийської
міської територіальної громади в особі Стрийської міської ради об’єктів нерухомого майна та

затвердження техніко-економічного обґрунтування доцільності передачі"

ПР № 1844 від 11.05.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:54:03
За основу і в цілому

"Про підтвердження факту перебування об’єктів нерухомого майна в комунальній власності Стрийської
територіальної громади в особі Стрийської міської ради"

ПР № 1845 від 11.05.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна   Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:54:03
За основу і в цілому

"Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Стрийської міської ради та про
проведення електронного аукціону для продажу"

ПР № 1846 від 11.05.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна   Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:54:03
За основу і в цілому

"Про завершення приватизації нежитлового приміщення № 18 по вул. Шевченка, буд. 63 у м. Стрий"

ПР № 1847 від 11.05.23

За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:54:03
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми утримання об’єктів та майна комунальної власності Стрийської міської
ради на 2023 рік"

ПР № 1869 від 22.05.23
За 32; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 3; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:55:28

Пакетне

""
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна  Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:55:28
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2023 рік»"

ПР № 1848 від 11.05.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:55:28
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023 рік»"

ПР № 1849 від 11.05.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:55:28
За основу і в цілому

"Про внесення змін до Програми “Інші заходи щодо соціально-економічного розвитку Стрийської
міської територіальної громади на 2023 рік”"

ПР № 1850 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович Не голосував Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Не голосував Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:57:09

Пакетне

""
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:57:09
За основу і в цілому

"Про внесення змін в Програму «Проведення архітектурних конкурсів на кращу проектну пропозицію
щодо облаштування набережної р. Стрий у м. Стрий та кращу проектну пропозицію,

щодо облаштування парку ім. Т. Шевченка у м. Стрий»"

ПР № 1851 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:57:09
За основу і в цілому

"Про затвердження Програми «Проведення Відкритого архітектурного конкурсу на кращу проектну
пропозицію щодо спорудження пам`ятника о. Остапу Нижанківському у м. Стрий»"

ПР № 1852 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:57:09
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на розроблення детального плану території з метою визначення
параметрів вул. Поповича в с. Олексичі Стрийського району Львівської області"

ПР № 1853 від 11.05.23
За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 10:57:09
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на розроблення детальних планів територій"

ПР № 1854 від 11.05.23

За 35; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57

Пакетне

""
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував  

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської

ради"

ПР № 1855 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під об’єктами
нерухомого майна на території Стрийської міської ради"

ПР № 1856 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, які знаходиться за адресою:с. Нежухів, Стрийський район,
Львівська область на території Стрийської міської ради, включення їхдо переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них (на

земельних торгах у форміелектронного аукціону) та продаж права оренди на них на ...
ПР № 1857 від 11.05.23

За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на

місцевості) на території Стрийської міської ради"

ПР № 1858 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про надання згоди на поділ та об’єднання земельних ділянок, розробку технічної документації із
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності на території

Стрийської міської ради"

ПР № 1859 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок
комунальної власності на території Стрийської міської ради"

ПР № 1860 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки
у користування (оренду) на території Стрийської міської ради"

ПР № 1861 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, технічної документації із
землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності, з метою оформлення права комунальної

власності на земельні ділянки на території Стрийської міської ради"

ПР № 1862 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради"

ПР № 1863 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради"

ПР № 1864 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського

виробництва на території Стрийської міської ради"

ПР № 1865 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



25.05.23, 11:13 сесія XXXV скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1965,1964,1963,1962,1961,1960,1959,1958,1957,1956,1955,1954,1953,1952,1951,1950,1949,1948,1947,1946,1945,1944,1943,1942,1941,1940,1939,1938,1937,1936,1935,1934,… 123/125

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у власність на

території Стрийської міської ради"

ПР № 1866 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового
призначення на території Стрийської міської ради"

ПР № 1867 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
чергова XХXV сесія VIII демократичного скликання

XXXV сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 25.05.23 11:01:57
За основу і в цілому

"Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
на території Стрийської міської ради"

ПР № 1868 від 11.05.23
За 33; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 4; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович За Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович Відсутній Кащук Любомир Мирославович За

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович За

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович Не голосував Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна За

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна За Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутатка____________________ / Канівець Наталія Олегівна /

депутат____________________ / Турчак Любомир Мирославович /

депутат____________________ / Зубрицький Василь Михайлович /
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